Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 8. Junii 1842.

(2190) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 8433. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense notum redditur: quod ad petitum jurevincentis D. Hieronimi Wysłobocki sub p. 29. Junii 1842 Nro. 8433 horsum exhibitum, termini praescriptae abhinc sub 1. Martii 1842 Nro. 1621 in satisfactionem evictae per ondem jurevincentem contra D. Stanislaum Raszowski Summae 335 Aur. holl. c. s. c. bonoram Czarna seu Czarna górna et dolna tum Zolobek in circulo Sanocensi sitorum, licitationis diebus 30. Junii 1842 et 3. Augusti 1842 celebrandae, pro uti etiam pro perceptione creditorum in ordine proponendarum alleviantium conditionum in 4. Augusti 1842 statuti avocentur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 30. Junii 1842.

(2056) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 11771. Caes. Reg. Forum Nobilium Leopoliense haeredibus Laurentii Kozłowski, de domicilio ignotis, utpote: Mathaeo Kozłowski et Lucae Kuchcicki notum reddit: quod sub una ad instantiam Fisci reg. in securitatem tributi successores a liquidis post Vladislauum Broszniowski suppletorie in quota 67 fl. 1 1/4 xr. M. C. emensurati, jus pignoris super Chyrogaphis per Laurentium Kozłowski in rem Vla-

dislai Brosznowski super Summis 3691 fl. V. V. et 173 fl. V. V. exaratis conceditur, atque Dno. Advocato Waszkiewicz, Curatori minoronnum prolium Ignatii Rodkiewicz ordinatur, ut Chyrographa haec sine adnotandi super iisdem et in libris Officii Depositorum hujus pignosis intra 14 dies ad Depositum hujus Fori comportet.

Ob commorationem memoratorum haeredum huic reg. Foro ignotam — iidem de praemissa dispositione per Edicta et Curatorum hisce in persona Dni. Advocati Onyszkiewicz cum substitutione Dni. Advocati Weigle constitutam informantur cum eo, Chyrographa memorata pro tributo successoreo liquido et illiquido, primitive emensurato, jam de praecedenti resoluta ddo. 18. Octobris 1836 Nro. 30556 vinculata, hancque vinculationem super iisdem adnotatam esse, atque subsecuta ad Depositum comportatione, etiam in libris Officii Depositorum adnotatum iri.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Maji 1842.

(1835) **Edictum.** (2)

Nro. 2777/1842. A Regiae Urbis Metropolitanac Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Mathaeo Ladstaettel de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum successores olim Stanislai Kaczanowski, utpote: Mathaeus Kaczanowski, Eva de Kaczanowskie Meisner, Theresia de Kaczanowskie Weiss, Marianna Kaczanowska, Victoria de Kaczanowskie Salatycka et Catharina de Kaczanowskie Galant de praes. 11. Februarii 1842 ad Nrum. 2777 petitum intuitu unctionis et intabulationis corporis tabularis sub Nro. 37 4/4 ex productis documentis in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploraverunt.